

Olsztyn, dnia 12.09.2018 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawców złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/162/18 na dostawę worków filtracyjnych, koszy wsporczych, ustników mocujących.

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie możliwości wprowadzenia zmian do treści SIWZ oraz projektu umowy w zakresie terminu realizacji przedmiotu umowy.

Termin realizacji do 12.10.2018 w przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego do dn. 21.09.2018 r. W przeciwnym wypadku, zgodnie z treścią SIWZ w przypadku złożenia zamówienia do 30 dni od daty terminu składania ofert, termin realizacji przedmiotu umowy upływa w terminie do 5 tygodni od daty podpisania umowy pomiędzy Stronami.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w dokumentacji postępowania na następujące:

1. SIWZ Rozdział VII. Termin wykonania przedmiotu zamówienia.

„Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w terminie do trzech tygodni od daty podpisania umowy.”

2. § 5 Umowy.

„Wykonawca dostarczy przedmiot umowy w terminie do trzech tygodni od daty podpisania umowy”.

3. Formularz Oferty.

„2. Deklaruję/emy termin wykonania zamówienia – do trzech tygodni od daty podpisania umowy”.

Pytanie 2.

Czy zamawiający planuje przeprowadzenie dodatkowej rundy na negocjacje cenowe?

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie *Regulaminu udzielania zamówień sektorowych – doprogowych niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Olsztynie* i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).

Warunki udziału w postępowaniu określają zapisy SIWZ.

Zamawiający nie planuje przeprowadzenia negocjacji cenowych.